
Prodej Hotelu Janské Lázně

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Trutnov

- Druh: hotel Město: Janské Lázně
cena u makléře Typ: prodej Ulice: Černohorská

Popis nemovitosti:
Unikátní klenot v Krkonoších - Hotel Vyhlídka, Janské Lázně. Vítejte v oáze luxusu a relaxace, kde se historie prolíná s
moderním stylem, a kde každé roční období přináší nové dobrodružství. Hotel Vyhlídka, symbol elegance a pohodlí se
nachází na atraktivním místě v Janských Lázních, v bezprostřední blízkosti Ski areálu Černá Hora. S úctou k tradici a zároveň
s ohledem na požadavky současné doby, tento majestátní hotel nabízí exkluzivní služby a nezapomenutelné zážitky pro své
hosty.  Svou cestu zahájil Hotel Vyhlídka již v roce 1905, kdy jeho základy byly položeny. Od té doby prošel hotel mnoha
proměnami, ale nejvýznamnější byla celková rekonstrukce v roce 2020. Tato renovace zachovala původní šarm a historický
duch budovy, zatímco přináší moderní prvky a vysoce kvalitní vybavení.  Hotel Vyhlídka láká své hosty svou rozmanitostí
luxusních služeb. Hosté si mohou dopřát uvolňující okamžiky ve vyhřívaném plaveckém bazénu, relaxovat ve Whirlpool, nebo
si dopřát osvěžení v sauně. Pro ty, kteří hledají zklidnění těla i mysli, je k dispozici prostor pro masáže, kde zkušení terapeuti
promění vaše pocity do stavu absolutní harmonie. Dále je k dispozici vyhřívaná lyžárna, pokoj pro zaměstnance a další
důležité prostory pro chod hotelu.  Hotel Vyhlídka představuje 18 luxusních apartmánů, které spojují pohodlí s estetikou.
Každý apartmán je vkusně zařízen a nabízí dokonalý únik z každodenního života. Restaurace hotelu, s kapacitou pro 45
hostů, pak zve na kulinářské dobrodružství, kde se setkávají tradiční chuťové kombinace s moderními gastronomickými
trendy.  Fungující business na skvělém místě, které je vyhledávané zákazníky, teď může být váš. Jeho hodnocení na booking
8,9 a na google 4,7.  Co láká hosty? Zimní Radovánky a Letní Uvolnění! Hotel Vyhlídka je ideální destinací pro milovníky
zimních sportů i letních aktivit. Díky své výhodné poloze mohou hosté snadno přistupovat k lyžařským svahům a turistickým
trasám. Po návratu do hotelu mohou uložit své vybavení do vyhřívané lyžárny nebo kolárny. Kromě bohatého nabízeného
zážitku přímo v hotelu mají hosté Hotelu Vyhlídka možnost objevovat fascinující atrakce v okolí, které dodávají další rozměr
jejich pobytu. Janské Lázně, obklopené malebnými horami a lesy, nabízí nepřeberné množství možností pro turistiku a
outdoorové aktivity. Zimním sportovcům nabízí okolí širokou škálu sjezdovek pro lyžování a snowboarding, zatímco v letních
měsících se mohou hosté vydat na pěší túry, cyklistické výlety nebo si vychutnat relaxaci na místních lázeňských
promenádách.  Jestliže hledáte místo, kde se snoubí historie, pohodlí a pohostinnost, pak je Hotel Vyhlídka tou pravou volbou
právě pro vás.  Napište mi nebo zavolejte pro více informací. Certifikovaný realitní makléř Michal Parák

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 607
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 2003
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ano Počet pater: 3 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

RE/MAX Future Parák Michal
U Koruny 1742/16, Hradec Králové, 500 04 tel. +420722900734, michal.parak@re-max.cz
tel. , +420 739 486 404, future@re-max.cz

strana 1



Číslo zakázky: REALITYMORAVA 382023

strana 2


